
 

 

UCHWAŁA NR IX/54/2019 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę  nr VII/45/2019 Rady Gminy Godów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Godów z zakresu ochrony 

środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 oraz art. 400a 

ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 799 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr V/38/2019 Rady Gminy Godów z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Godów na lata 2019-2020 

Rada Gminy Godów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/45/2019 Rady Gminy Godów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy Godów z zakresu ochrony 

środowiska wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 4: 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Dofinansowaniu ze środków na realizację Programu w pierwszej kolejności 

podlega wymiana tradycyjnych kotłów węglowych na kotły gazowe, z pierwszeństwem dla osób 

zdeklarowanych na ten rodzaj działania (lista wnioskodawców nr 1), jako realizacja wariantu 

podstawowego i uzupełniającego Programu w danym roku"; 

b) ust. 10 otrzymuje brzmienie: "W przypadku konieczności przystąpienia do realizacji wariantu 

uzupełniającego, o którym mowa w ust. 9, z opcją wymiany tradycyjnego kotła węglowego na kocioł 

węglowy ekologiczny przeprowadzone zostanie losowanie nazwisk spośród osób, które złożyły 

deklaracje na kotły węglowe ekologiczne (lista wnioskodawców nr 5). Losowanie zostanie 

przeprowadzone w Urzędzie Gminy Godów. Termin przeprowadzenia losowania zostanie podany do 

publicznej wiadomości minimum 5 dni przed terminem jego przeprowadzenia poprzez zamieszczenie 

informacji na stronie internetowej Gminy Godów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. Losowanie 

będzie jawne z możliwością udziału zdeklarowanych osób"; 

c) ust. 16 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "budynek  będący przedmiotem działań z zakresu ograniczenia 

niskiej emisji jest budynkiem mieszkalnym oddanym do użytkowania do dnia 31.08.2017 r. oraz na 

dzień składania wniosku może być użytkowany zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4922



2) W § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Inwestor wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych 

dla potrzeb realizacji Programu, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego oraz Rady Unii 

Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych), Dz. Urz. UE L 119/1 z dnia 

04 maja 2016 r."; 

3) treść § 7 ust. 2 skreśla się.  

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4922


		2019-07-04T10:35:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




